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Vääksyn Yhteiskoulun yläkoulun määräaikainen erityisluokanopettaja

Asianosainen Kaikki erityisluokanopettajan virkaa hakeneet

Selostus Vääksyn Yhteiskoulun yläkoulun erityisluokanopettajan virka 
laitettiin auki Kuntarekryssä ajalla 6.3.-20.3.2026 ja sitten 
uudelleen 30.3.-13.4.2026. Jatkohaun syynä oli muodollisesti 
pätevien hakijoiden puute. Viimeisen haun tuloksena oli, että 
virkaa haki kaikkiaan yhdeksän henkilöä ja heistä yksi oli 
muodollisesti pätevä kyseiseen virkaan. Vääksyn Yhteiskoulun 
rehtori, erityisluokanopettaja Tiina Haapanen ja apulaisrehtori 
Sari Puputti haastattelivat viisi hakijaa ja haastattelujen pohjalta 
valittiin kaksi määräaikaista erityisluokanopettajaa. 
Määräaikaisuuden perusteluna toisella valitulla on muodollisen 
pätevyyden puuttuminen ja muodollisesti pätevän hakijan 
taustalla on hänen siirtyminen eläkkeelle Asikkalan kunnan 
palveluksesta kesällä 2025.

Hakukriteerit
Hakukriteerit: Hakukriteerit ja hakijan eduksi luettavat asiat 
Hakijalla on erityisluokanopettajan pätevyys ja sitä kautta 
muodollinen kelpoisuus viran hakuun. Hakijan eduksi luetaan, jos 
hänellä on työkokemusta yläkoulun erityisluokanopettajan työstä. 
Hakija omaa hyvät sosiaaliset vuorovaikutustaidot- ja 
yhteistyötaidot. Hakijalla on halua ja kiinnostusta tehdä 
yhteistyötä kotien kanssa. Hakijalla on halu ja kyky tehdä 
yhteistyötä oppilaiden ja koko henkilökunnan kanssa. Hakijalla on 
halu ja kyky yhteistyöhön sekä työnsä kehittämiseen. Hakijan 
oma pedagogiikka tukee eri tasoisten oppilaiden oppimista. 

Toimivallan peruste Asikkalan kunnan hallintosääntö 39§ ja 64§

Päätös Tällä päätöksellä otan KM Tiina Ekolan Vääksyn Yhteiskoulun 
yläkoulun määräaikaiseksi erityisluokanopettajaksi ajalle 
1.8.2026-31.7.2027. Tiina Ekolan ottopäätöksen perusteluna on 
hänen muodollinen pätevyytensä erityisluokanopettajan virkaan ja 
hänen monivuotinen työkokemuksensa TUPA -luokan 
erityisluokanopettajanaja. Sen lisäksi perusteluna on haastattelun 
ja viran hakukriteerien kautta muodostunut kokonaisarvio Tiinan 
pätevyydestä ja soveltuvuudesta kyseiseen virkaan. 
Haastattelussa Tiina on osannut hyvin tuoda esille 
hakukriteereissä mainitut asiat. Koeaikaa ei ole, koska Tiina on 
toiminut VYK:n erityisluokanopettajana LV 2025-26. 
Opetustuntien lukumäärä vahvistetaan lukuvuosittain. 
Sijoituspaikka on Vääksyn Yhteiskoulu. Määräaikaisuuden 
perusteluna on, että Tiina on jäänyt eläkkeelle Asikkalan kunnan 
palveluksesta kesällä 2025.

Koponen Jarkko
Rehtori, Vääksyn Yhteiskoulu
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Lisätietoja rehtori Jarkko Koponen 
jarkko.koponen(a)asikkala.fi / 0447780411 
Vääksyn Yhteiskoulu

Jakelu Tiina Ekola
stj petri Haapanen

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Lupa- ja valvontavirastolle viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen Lupa- ja valvontaviraston 
aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus tehdään Lupa- ja valvontavirastolle.

Sähköinen oikaisuvaatimus tehdään sähköisellä lomakkeella:
https://lvv.fi/kasvatus-ja-vapaa-aika/oikaisuvaatimukset

Katso ohjeet edellä mainitulta sivulta.

https://lvv.fi/kasvatus-ja-vapaa-aika/oikaisuvaatimukset
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Tai sähköpostilla: kirjaamo@lvv.fi

Tai kirjallisesti osoitteella:

Lupa- ja valvontavirasto
Postiosoite: PL 20, 13035 LVV

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

1) päätös, johon vaaditaan muutosta 

2) millaista oikaisua päätökseen vaaditaan

3) millä perusteilla oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite, puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat 
yhteystiedot. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on 
joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän 
yhteystiedot.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
 oikaisuvaatimuksen kohteena oleva päätös (alkuperäisenä tai 

jäljennöksenä) oikaisuvaatimusohjeineen
 selvitys siitä, milloin oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut 

päätöksen tiedoksi tai muu selvitys oikaisuvaatimusajan 
alkamisesta 

 asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa, jollei niitä ole 
jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia asiakirjoja ja liitteitä voi pyytää Asikkalan kunnan 
kirjaamosta. 

Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy
Sähköpostiosoite: kirjaamo@asikkala.fi

mailto:kirjaamo@lvv.fi
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Puhelinnumero: (03) 888 6111

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.


